
ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzicą Uchwala nr »tóz53&023

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia ...4.. grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w 2024 r. 
oraz ogłoszenia wyników glosowania

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz. U, z 2022r,, poz. 1526 ze zm. ) oraz § 16 ust. 6 uchwały ni' XX/138/2020 Rady 
Powiatu Nidzickiego z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 2020 r,, poz. 4016) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zadania do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 
2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2 .
Ogłasza się wyniki głosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3 .
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nidzickiemu.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTWO POWIATOWE 
13-100 Nidzica 
ul.Traugutta 23 

•”b/fax 89-425-32-79

/GODNOŚĆ KSEROKOPII 
7 ORYGINAŁEM STWIERDZAM 

2023 42- 1 3 , Z
data podj

Opracowała: M. Cichocka



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23
13-100 Nidzica Załącznik nr 1 

do uchwały nr 
^ęS../.^./2023

Zarządu Powiatu w Nidzicy 
z dnia ..p... grudnia 2023 r.

Lista zadań do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Nidzickiego 
w 2024 r.

1. GMINA JANOWO

Lp. Nazwa zadania Szacunkowy koszt 
zadania

1. Doposażenie terenu rekreacyjnego w miejscowości 
Muszaki-etap 2

11 000,00 zl

RAZEM 11 000,00 zł

2. GMINA JANOWIEC KOŚCIELNY

Lp. Nazwa zadania Szacunkowy koszt 
zadania

1. Wparcie imprezy „III Bieg przełajowy im. Profesora 
Ryszarda Juszkiewicza”

3 000,00 zł

2. Zakup wyposażenia placu rekreacyjnego w miejscowości 
Napierki

11 000,00 zl

RAZEM 14 000,00 zl

3. GMINA KOZŁOWO

Lp. Nazwa zadania Szacunkowy koszt 
zadania

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowie 3 000,00 zł

RAZEM 3 000,00 z!

4. GMINA NIDZICA

Lp. Nazwa zadania Szacunkowy koszt 
zadania

1.
Stworzenie i wyposażenie Przestrzeni Integracji 
Społecznej w istniejącej świetlicy wiejskiej w 
Waszulkach

3 000,00 zl

2. Doposażenie ciągu pieszo-rowerowego 3 000,00 zł
3. Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw 11 0000 zł
RAZEM 17 000,00 zł

STAROSTWO POWIATOWE 
13-100 Nidzica 
ul. Traugutta 23 

teł,/fax 89-625-32-79



ZARZĄD POWIATU
w Nidzicy

ul. Traugutta 23 Załącznik nr 2
i3-ioo Nidzica (|0 ^chwały nr

W. ./2023

ZarząduTowiatu w Nidzicy
z dnia.,!', grudnia 2023 r.

Wyniki glosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024r.

1. Gmina Janowo
Liczba oddanych głosów ogółem: 261
Liczba oddanych głosów ważnych: 214
Liczba oddanych głosów nieważnych: 47
Liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty przedstawia poniższa tabela:

Numer 
projektu

Nazwa zadania Liczba oddanych 
głosów ważnych

1. Doposażenie terenu rekreacyjnego w miejscowości
Muszaki - etap 2

200

2. Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości 
Więckowo

14

2. Gmina Janowiec Kościelny
Liczba oddanych głosów ogółem: 469
Liczba oddanych głosów ważnych: 396
Liczba oddanych głosów nieważnych: 73
Liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty przedstawia poniższa tabela:

Numer 
projektu

Nazwa zadania Liczba oddanych 
głosów ważnych

1. Zawody integracyjne 0
2. Wsparcie imprezy "III Bieg przełajowy im. Profesora 

Ryszarda Juszkiewicza"
109

3. Zwiększenie bezpieczeństwa strażaków Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Janowcu Kościelnym

74

4. Zakup wyposażenia placu rekreacyjnego w 
miejscowości Napierki

141

5. Zakup wyposażenia do utrzymania zieleni 72

3. Gmina Kozłowo
Liczba oddanych głosów ogółem: 3
Liczba oddanych głosów ważnych: 3
Liczba oddanych głosów nieważnych: 0
Liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty przedstawia poniższa tabela:

Numer 
projektu

Nazwa zadania Liczba oddanych 
ważnych głosów

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowo 3
2. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szkotowie 0
3. Oznakowanie krawędzi jezdni na drodze powiatowej 

1550N
0

STAROSTWO EU WIATO WE zgodność ksi^Ropj 
1 3- 1OO Nidzica z ^ie/pzam

uk Traugutta 23 ® UJ,. /
........................... '



4. Gmina Nidzica
Liczba oddanych głosów ogółem: 805
Liczba oddanych głosów ważnych: 683
Liczba oddanych głosów nieważnych: 122 . . ,, •
Liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty przeć stawia poniż

Numer 
projektu

Nazwa zadania
Liczba oddanych 
ważnych głosów

1. Stworzenie i wyposażenie Przestrzeni Integracji 
Społecznej w istniejącej świetlicy wiejskiej w 
Waszulkach________________ __ __________ _________

421

254
2.
3.

Zakup zestawu zaoawowego na pi^ ___________
Doposażenieciągu pieszo-rowerowego---------------- —

_________8 1

STAROSTWO POWIATOWE 
13-100 Nidzica 
ul. Traugutta 23 

tel./fnx K9-KŻ5-32-79

ZGODNOŚĆ KSEROKO
Z ORYGINAŁEM STW1ER

2023 -12; J. 3 . . . . . . . 1f
......data poSp


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

